Tractatus octauus

teras mors tue sal infamatu. Eya scribe sed subtilia. s; etranea. s; nouit inieta. Turpe et alienis vti. Sic ipellit ut deserat terminos q; posuerunt p;es sui. Ut vase gliosus dicat. Sup o;es docetes me intellerti. Ut dese res vias certas dicat. Aq; furtive dulciores sunt. et panis abscondit? luanior. Eya scri be. aut de tuis virtutib; aut celeritate ostende dictadi. Aut da satis intelligi q; b;ni. q; deuo, re viniis ut loqr;is. aut certe i; alienis laudib; q;re laudē tuā. Quere celebritatē nois si nō ex te saltē et ill. quos exaltas scribedo miracula sua. visiones. vitā sup modū mirabilez diuinatōes. sectas nouas. Canonizat? eris i; ipso x; canonizatōe. Sed o; fraudē sathanē detestandā. q;ñq; m; ita fallente ut interim ta ceam? de manifestis errorib; et heretica p;uitate. Eya scribe. tot? insiste laborib; impotu. Nō des requiem calamo. postpone ho ras canōicas. aut absq; incētōe p;feras. idul gesecur? lautiorib; cibis. vttere somno vsc; ad saturitatē. Desere ciuile aliorū querat? L; openabit hec oia labor tuus in dictādo. Sic ipellit iste nequā. scit q; inutilit. immo norie fiūt nō iussa p;ceptis omīllis. Scit q; fanem? vltra modū sc̄ptis nr̄is. diligim? vt silios. placet etiā si deformia sunt et iculra. si vacua sententijs. Testis est simia fabulosa. Gallina dū nūmio clamore pdit ouū. pdit il lud. Coru? crocitās ut a vulpe laudef. frau das cibo suo. Nō alit sepe frutes pdunt scri be docti. vel q;stas p;us vel acq;redas in tpe. Rō. q; dicūt et nō faciūt. q; de donis dei dū ḡliam q;rit. deo rapiūt q;d suū ē. q; scit insup sinistra taliu;. q;d facit dextera. Pn̄t nihilomin? meritorie fieri noua sc̄pta si mod? affuerit. finis et ordo i;cti. Unū facere et aliud nō omittere. Circuit et inuenit hoīem dedituz p;fessionib; audiēdis. O q; immissiones facit p; angelos suos malos. Uenit ad p;fessionez plebeius idiota. veniūt pueri et puelle. iuuenies et maritate. Guadet iuestigare diligent sup oībo circūstātib; ut agnoscat vultuz pecoris sui. q; nec alit solui p;ot p;ctor nisi dire rit oia. Absit iste curiosus scrutator. et defici at scrutās scrutinia cū scādalo p;fitētū. cū la psu. pprio. cū suspicib; infinit. cū intermia bilib; scrupulis. siue remittat nō absolutuz. siue detineat morosissime vit tandē absolu dum. Uenit tales postmodū et vertit i; op positā q;litatē. q; timer expt? tales facere interrogatōes. Dicit sib;psi. saluet se si voluerit. nō intrabo domū p;scie alienē. nibil interro

gabo. scit p;cta; sua. dicat illa si vult. Sicut mittit inscios. sic verecundos latere i; p;ctis suis. nō vtes clave scie q; data ē ad apīendū (cū diserētē m;) secreras p;scie plaga. Ueni unt alij magni prudētes de seculo. veniūt p; dones. exsurrij. simoniaci. rācorosi. violatores eccl̄iastice libertatis. p;cubinarij notorij. nolūt a p;ctis resilire. nolūt restitutōes face re. sunt excōicati. sunt irregulares. alij si cal panj. excusant aut defendunt p;ctm suum. dicūt se iusta bella gerere. et plane m;ix ē. si etiā angelus de celo regiret q;d agendū i; talibus multis. nisi coassisteret sibi miraculosa dei p;tus Uenient alij vel alie curiose agentes. ad fabulariones vertūt p;fessiones suas. misce tur colloquia d; p;phanis. vtiā nō d; nephā rj;is. vtiā q; spiritu cepisse vident? nō consūment i; carne. prohibeat deteriora de. Cir cūt et inuenit declamantē in populo seu pre dicantem. Cognoscē demonis quo impul sus sunt in sermone. Dū de omni statu p;so ne sunt que vicijs p;trarijs infecte sunt. Si culpat auariciaj. prodigis applaudit. et rivet auarum. Si pdigilatē ritupat. auar libēs ad se p;trabit dicēs. tene quod habes. Si loquit aduersus ieritā. gauidet iste q;stūto labore p;sumit. et eē sub sentib; curaz mor dētū delicias p;putat. Zel? laudat? accendit iracūdos. Pieras laudata pusillanimes nūtrit et desides. Pronūc et qualez tua pdicatio fructū afferet p;sidera. Sūt q; nolūt p;mediari. nolūt sancoz allegatoib; vel autoritaib;. aut certe nesciunt vti. Barriunt et effundūt quicquid in buccā venerit. cecicecos al loquētes. Sunt ex opposito q; tot accumulat allegatōes. sup allegatōes richmos. ad richmos p;cordatias. cū p;cordatib; effluūt vsc;quaq;. nō deū sed se. sed sciam suā ostendere volētes. Blādiunt sibi. q; nō ppter se famā scie. sed ad edificatōem querunt aliorū. Sūt q; solū apud auditores suos inobedientiā et rebellionē inferiorū racēdo culpant vicia supiorū etiā dū absunt. Unū. Fishil plausibilius audit inuida plebs q; superiorū; vicia prodere. augere. inculpare. Et hec sepi? et accuratius student aliq; pdicatores detestari q; si vel in modico vicio culpant;. protinus implacabiliter obsisterent vera dicentibus. et capitali clam vel palam p;secutiōe retarēt. Adde q; multitudo p;dicationū sepe fit in laqueū audientiuz. Quare. Quia iam sane sciunt voluntatē dñi. nec faciunt. prevaricatorēs effecti de peccantibus. Proprietā per